
MU-IRS/143264/2022/1743284/FI 

 

Strana 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb informačního systému 

 

 

uzavřené dne 28. 1. 2021 dle § 1724 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi  

 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, Česká republika 

zastoupena: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem Fakulty informatiky 

  Botanická 68a, 602 00 Brno  

IČ:   00216224 

DIČ:   CZ00216224 

veřejná vysoká škola univerzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném 

znění, 
dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 

se sídlem: náměstí Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1 

zastoupená: prof. PhDr. et PaedDr. Jindřichem Vybíralem, DSc., rektorem 

IČO: 60461071 

DIČ: CZ60461071 

veřejná vysoká škola univerzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném 

znění, 
dále jen „zadavatel“. 

 

1. Předmět dodatku 

 

1.1 Tímto dodatkem se mění a doplňují níže uvedené body smlouvy. 

1.2 Do článku 1. Předmět smlouvy se přidávají nové body 1.4.23 a 1.12, které znějí: 

1.4.23 propojení systému se službami e-mailových klientů Microsoft Office 365 

(dále jen „externí služby“). 

1.12 Poskytovatel negarantuje dostupnost služeb, uložených dat, souborů, e-mailů 

nebo jejich nastavení v externích službách. Případná změna smluvních 

podmínek ze strany externích poskytovatelů služeb může vyvolat ukončení 

podpory poskytování služeb a ztrátu dat, souborů dat, účtů nebo e-mailů 

v externí službě uložených. Poskytovatel se zavazuje služby (s výjimkou 

služby dle 1.4.22 smlouvy) uvést do plného provozu nejpozději k 1. 10. 2022 

a služby dle 1.4.22 smlouvy k 1. 1. 2023. Uvedením do provozu se rozumí 

úplná implementace všech služeb s naplněním daty zadavatele, dodaných 

a zkontrolovaných zadavatelem v systému včetně případného napojení na 

další informační systémy zadavatele (dle požadavků poskytovatele a oběma 

stranami odsouhlaseného postupu implementace). V případě, že v souladu 

s článkem 4.7 smlouvy nejsou data dodána nebo zkontrolována, nebo chybí 

reakce na požadované informace podstatné pro uvedení do provozu po dobu 



MU-IRS/143264/2022/1743284/FI 

 

Strana 2 z 2 

přesahující 5 pracovních dní, posouvá se po každém zpožděném dodání těchto 

dat/informací vždy o 10 pracovních dní od posledního termínu uvedení do 

provozu. Poskytovatel neodpovídá za harmonizaci služeb dle této smlouvy 

s vnitřními předpisy zadavatele. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny 

se skutečností, že zadavatelem požadované úpravy systému podmiňují 

spuštění systému do plného provozu. Požadované úpravy systému jsou dle 

článku 6.12 smlouvy předmětem samostatných objednávek na konzultační, 

analytické, testovací a programovací práce zajišťované Poskytovatelem vedle 

této smlouvy. Sjednaná doba realizace požadovaných úprav je předmětem 

dohody před objednávkou. 

1.3 Bod 1.5 se mění takto: 

1.5 Systém je provozován v českém a anglickém jazyce. Garance se vztahuje na 

českou verzi systému a na anglickou verzi studentovy a učitelovy agendy. 

1.4 Do článku 4. Povinnosti zadavatele se přidává nový bod 4.12, který zní:  

4.12 Zadavatel je povinen samostatně uzavřít smlouvy s poskytovatelem externích 

služeb dle článku 1.4.23 této smlouvy a o uzavření nebo změně smluv infor-

movat poskytovatele. 

1.5 Bod 6.1 a 6.2 smlouvy se mění takto: 

6.1 XXXXXX 

6.2 XXXXXX 

 

2. Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

2.2 Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

resp. dnem zveřejnění v registru smluv podle toho, co nastane později. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb je 

souhlasným projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavřely v tísni, 

ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy v jeho závěru. 

 

 

 

V Praze dne 13. 9. 2022 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc. 

za zadavatele 

 

 

V Brně dne 30. 9. 2022 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 

za poskytovatele

 

 


